— — —
97 50 97 —
97 50 97 —•.i
89 60 89 30
87 — 86 25
85 50 — —
79 £0 79 4S
,— — —
96 75 — ■

178 —

176 — —
78 ——
— — — —
— — 165 —

— 119 —•
240 — — —
245 — —

— — 120 —
102 101 —
— — — —

600 — —
— — — —

295 — — —
— — —

1500 — —>
101 — 1 —

KURIER W Vm.
Dalszy Ciąg Numeru 236. Środa. Warszawa d, 13 (25) Października 1878 r.

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
Na zasadzie art. 2 Najwyżej w dniu 1 czerwca 1871 roku

zatwierdzonej uchwały komitetu do spraw Królestwa Pol­
skiego, oraz w myśl art. 910 kodeksu eywilnego w Króle­
stwie Polskiem, na posiedzeniu z d. 4 (16) października r. b.
postanowiła:

Torba myśliwska krzyżowej robo­
ty, Dewizka do zegarka szczerozłota. Ulica
Żelazna Nr 25, dom Paszkiewicza, mieszka­
nia Nr 3. —18196—1—3

Ktoby potrzebował

Sany Paryżanki
dzieci na godzin trzy dziennie, może zgl

Sie sic: ulica Szkolna Nr 4 i mieszkania 4.
—17860—2—3

odbędzie się w dniu 2 (14) Listopada 1876 roku, stanowcza licytacja (bez przetargu), głośna
i przez opicsBsętowane deklaracje na dostawę do Składów potrzeb wojskowych w Brze­
ściu LEewskśm, płótna na'podszycie dostarczyć się mającego w roku 1877, w ilości ar­
szynów 543,461.Szczegółowe ogł.szenie w tej licytacji zamieszczonem będzie

Wiadomość przy ulicy Marszał­
kowskiej Nr 8 nowy, u Właściciela domu. i

-18184-1—3
Z powodu wyjazdu, jest do sprzedania zaraz

DYSTRYBUCJA.
Wiadomość na miejscu, Czysta Nr 4.

—18206—1—3

2* BlHlfflffiaoHBUBll WARSZAWSKIEGO N" 236
Dnia 25 Października 1876 roku. Środa. N Dnia 13 (25) Października 1876 roku.

ŚLUSARZ,
który już pracował przy montowaniu lub re­
peracji tarcz obrotowych, może znaleźć zaraz
dobrze płatne zajęcie. Reflektant niech pozo­
stawi swój adres w Redakcji Kurjera War­
szawskiego, pod literami M, W.

—18087—2—2
0 U a JŁ